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17.-18.09.2022 CD Wiirenlos AG
18.09.22 - Priifung 3 TdJ Fuerz

Name
Datum
Kategorie

Typ

Siegerehrung

Preise gestiftet von
Flots gestiftet von
Medaillen gestiftet von

Richter H
Richter C
Rang Reiter
1 kl.  Fuhrer Noeé, Wolfhausen

2 kl.  Grigis Giulia, Maladers

3 kl. Gschwend Ronja, Montlingen

4 kl.  Angliker Jolene, Buchs

5 Biirgi Carina, Andelfingen

6 Bihler Olivia, Abtwil

7ex. Krahenbiihl Géraldine, Griit
7ex. Winklinger Jason, Wil

o] Alder Lina, Heiden

10 Kuoni Alina, Maienfeld

11 Rohner Elina Lynn, Montlingen
12 Biihler Tanja, Abtwil

https://info.fnch.ch/#/print/rangliste?veranstaltung_id=53653&pruefung_id=359389

Preis des Reitvereins Wiirenlos
18.09.22

TdJ Fuerz

CcD

ca. 13.15 - fiir die ersten drei Paare beritten
Reitverein Wiirenlos und Umgebung

Gina Kern, Ehrendingen

Gina Kern Ehrendingen

Daniela Styger, Wadenswil

Ronja Serantoni, Ibach

Pferd

GRETHA 25.71 %/ 201 58.57% /207
BARDIA 25.48% /200.5 gs.1 0% / 206
NIKI XII 25.48% /200.5 53.10% /195.5
SAMSON IV 21.19% /1915 g6.67°/o /203
MISS MANOU 21 43% /192 g4.29% /198
WINNETOU Ill CH 20.48% /190 23,33% /196
HERMINE VI 22.38% /194 30.95% /191
Troy 23.81% /197 g9.52% /188
HONEY IX 29.29% /187.5 33.10% /1955
TOP BONNI 29.05% /187 g1 43% /192
Fabiola VI :7.86% /184.5 g2.38% /194
TRIXI VI H g

91.43% / 192

87.62% / 184

19.09.22, 09:06

Resultat

97.14%

96.79%

94.29%

93.93%

92.86%

91.9%

91.67%

91.67%

91.19%

90.24%

90.12%

89.52%
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